

Aldershvile Planteskole ApS

Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr. 27699340

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. juni 2022

Jens Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Aldershvile Planteskole ApS

Bagsværdvej 194

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27699340

Direktion

Jens Bech Jensen

Pernille Friis Larsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive planteskole med dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.516.399 mod DKK 4.484.200 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.628.275.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		15.537.860	16.798.188
Personaleomkostninger	1	-10.960.246	-10.785.647
Indtjeningsbidrag		4.577.614	6.012.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-409.649	-450.767
Andre driftsomkostninger		0	-28.671
Resultat af primær drift		4.167.965	5.533.103
Finansielle indtægter	2	464.406	454.552
Finansielle omkostninger	3	-128.543	-235.834
Resultat før skat		4.503.828	5.751.821
Skat af årets resultat	4	-987.429	-1.267.621
Årets resultat		3.516.399	4.484.200

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	516.399	484.200
Årets resultat	3.516.399	4.484.200

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		971.237	976.079
Materielle anlægsaktiver	5	971.237	976.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		683.661	633.608
Deposita		211.622	211.622
Finansielle anlægsaktiver		895.283	845.230
Anlægsaktiver		1.866.520	1.821.309
Fremstillede varer og handelsvarer		4.184.405	3.297.188
Varebeholdninger		4.184.405	3.297.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.107	19.346
Andre tilgodehavender		638.520	341.928
Tilgodehavende selskabsskat	4	244.050	416.716
Periodeafgrænsningsposter		145.704	7.504
Tilgodehavender		1.057.381	785.494
Likvide beholdninger		1.364.710	9.182.185
Omsætningsaktiver		6.606.496	13.264.867
Aktiver i alt		8.473.016	15.086.176

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.503.275	1.986.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		5.628.275	6.111.876
Hensættelser til udskudt skat	4	142.938	111.459
Hensatte forpligtelser		142.938	111.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.716	635.897
Anden gæld		934.365	7.391.549
Periodeafgrænsningsposter		979.722	835.395
Kortfristede gældsforpligtelser		2.701.803	8.862.841
Gældsforpligtelser		2.701.803	8.862.841
Passiver i alt		8.473.016	15.086.176

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.502.676	1.000.000	2.627.676
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		484.200	4.000.000	4.484.200
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.986.876	4.000.000	6.111.876
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		516.399	3.000.000	3.516.399
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	2.503.275	3.000.000	5.628.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.406.518	9.696.643
Pensioner	786.415	750.621
Andre omkostninger til social sikring	-33.004	297.999
Øvrige personaleomkostninger	-199.683	40.384
I alt	<u>10.960.246</u>	<u>10.785.647</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>31</u>	<u>32</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>464.406</u>	<u>454.552</u>
I alt	<u>464.406</u>	<u>454.552</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>128.543</u>	<u>235.834</u>
I alt	<u>128.543</u>	<u>235.834</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-429.077	111.459		
Regulering af tidligere års skat	12.360	0	12.360	0
Betalt vedrørende tidligere år	416.717			
Skat af årets resultat	955.950	31.479	987.429	1.279.983
Betalt acontoskat	-1.200.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-244.050	142.938		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			999.789	1.279.983
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-244.050	0		
Hensatte forpligtelser		142.938		
I alt	-244.050	142.938		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.083.072	3.083.072	2.660.976
Tilgang i året	404.807	404.807	562.906
Afgang i året	0	0	-140.810
Kostpris pr. 31. december 2021	3.487.879	3.487.879	3.083.072
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.106.993	-2.106.993	-1.738.365
Årets afskrivninger	-409.649	-409.649	-450.767
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	82.139
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-2.516.642	-2.516.642	-2.106.993
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	971.237	971.237	976.079
Salgspris, afgang	0	0	30.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-58.671
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-28.671